
 

 

 
BASHKIA VORE 

Nepunesi Autorizues 
Nr.........prot                       Vore me ____/___/2016
  

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 
Nga: Bashkia Vore, Vore 
Për : “Brianza-2”  shpk me NIPT J64416219W, Fushe Kruje. 

Procedura e prokurimit: [kerkese per propozim] 
Përshkrim i shkurtër i kontratës:       "Mirëmbajtja e rrugëve te asfaltuara ne njësitë                  
administrative Preze dhe Njësinë Administrative Berxulle"  
Përshkrim i shkurtër i kontratës:   
Fondi limit: 6,666,483 leke pa tvsh. 
Burimi i financimit: Nga te ardhurat e Bashkisë Vore. 
Data e zhvillimit te procedurës se prokurimit:   05/09/2016   Ora: 10:00 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   
Njoftojme se kane qene pjesemarres ne procedure 2 ofertues me vlere perkatese te ofruar: 
1:“Brianza-2” shpk me NIPT J64416219W, Fushe Kruje, me vlere te ofertes pa TVSH, 
4.743.150 leke. 
2. “Sark” sh.p.k me nipt K52531415H, Fier,  me vlere te ofertes pa TVSH 5.296.775 leke. 

Te skualifikuar  

1. Ska 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Brianza-2”  shpk me NIPT 
J64416219W, Fushe Kruje me vlere te ofertes pa TVSH, 4.743.150 leke pa tvsh është 
identifikuar si oferta e suksesshme. 
 Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkia Vore, Qyteti Vore, sigurimin e 
kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve nga data 
e këtij publikimi por ne cdo rast subjekti është i detyruar t’i përgjigjet kërkesës së autoritetit 
kontraktor për lidhjen e kontratës brenda 5 (pesë) ditëve nga data e marrjes së kërkesës ne 
zbatim  te nenit 21 te  Vkm 914, datë 29.12.2014 Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit 
Publik dhe duke sjellë te gjithe dokumentet e paraqitura në sistem (origjinale ose fotokopje të 
noterizuara). 
 Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, 
procedura do te anullohet duke qene se nuk ka ofertues te tjere te kualifikuar në bazë të ligjit 
për prokurimet publike Nr.9643 datë 20.11.2006, ,të ndryshuar. 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 07/09/2016.   
Ankesa: Gjatë afatit ligjor për pritjen e ankesave nga shoqëritë pjesmarrëse në këtë procedure 
prokurimi në mbështetje të nenit 63 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik”, 
nuk është paraqitur asnjë ankesë pranë Autoritetit Kontraktor në lidhje me këtë procedurë 
prokurimi. 

 
Nëpunësi Autorizues 

 
Aqif MUÇA 

Punoi ,Konceptoi ,Miratoi: Olsa Subashi 
4 kopje, date  ___/___/2015    

 


